2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     18.07.2012     №  293-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения в

Приложение к постановлению Администрации Северодвинска

от 08.02.2011 № 35-па 

В соответствии с постановлением  Администрации  Северодвинска  от  24.05.2011  № 192-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», на основании обращения индивидуального предпринимателя  Гасанова С.Б. от 16.07.2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска                от 08.02.2011 № 35-па (в ред. от 06.07.2012) «О Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующее дополнение:

1.1. Раздел 1. «Торговля  продовольственной  группой  товаров» дополнить пунктом следующего содержания:
	74.
	в районе

ул. Карла Маркса, д.22
	автолавка
	опреде-лена договором

	1
	торговля плодоовощной продукцией
	земельный участок, находящийся в аренде ИП Шипицына А.В.

	определяется сторонами договора

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Попов О.А.
580027